
S4 - Systém pěnového mýdla

Tork antimikrobiální tekuté mýdlo

Produkt 424709

Systém S4

Počet
dávek

1000

Vzhled tekuté

Parfemace bez vůně

Objem 1000 ml

UFI 2300-U0KP-
S008-88CE

Barva Transparentní

Tork antimikrobiální tekuté mýdlo na ruce na bázi kyseliny mléčné
je ideální tam, kde se pracuje s potravinami. Nelítostně bojuje s
problémovými mikroorganismy a je šetrné k rukám. Obsahuje
100 % složek rostlinného původu a vodu a je 100% biologicky
rozložitelné, proto se jedná o zodpovědnou volbu. Vhodné do všech
zásobníků Tork na mýdla a dezinfekční prostředky (S4).

Účinné podle norem EN 1499 a EN 14476
(všechny obalené viry jako HIV, SARS,
koronavirus, HBV, HCV, chřipka H1N1
a H5N1 apod.)
100 % účinných složek rostlinného původu
a 100% biologicky odbouratelné
Dermatologicky testované: vhodné pro
časté použití
Atraktivní bezpečnostní profil. Žádné
symboly ani varování dle CLP. Žádná
omezení při přepravě. Nehořlavé
Pomáhá odstranit mastnotu z potravin
Na výběr je buď senzorový, nebo manuální
zásobník
Používejte biocidy bezpečně. Před
použitím si vždy přečtěte označení a
informace o přípravku.
Certifikovaná bezproblémová údržba
a intuitivní doplňování za méně než
10 sekund

www.tork.cz



Essity Czech Republic s.r.o. | BU Professional Hygiene Sokolovská 94 186 00 Praha 8 |Česká republika 

Tel.: (+420) 221 706 111 Fax: (+420) 221 706 333

 

#SystemId#

www.tork.czEssity is a leading global hygiene and
health company


